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RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : BRM 200 A l'assaut du Col des Etourneaux N° homologation : 2015 CE 05

Société organisatrice :   Cercle Jules Ferry Fleury-les-Aubrais Code ACP : 451221

Nom du responsable : LEGER Christophe Ligue : CENTRE

Adresse du responsable : Brevet de 200    Km

3, allée des Champs d'Orléans - 45560 Saint Denis-en-Val Date : 2-Apr-17

Lieu de départ : 105, rue des Fossés à Fleury-les-Aubrais Heure de départ : 7:00

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : Fleury - 105, rue des Fossés 518 M10 D101 0 0 7:00 8:00

Chanteau 518 M10 D101 7 7

Marigny-lès-Usages 518 N10 VC 3.5 10.5

Vennecy 518 N10 VC-D124 4 14.5

Trainou 518 N10 D11-D124 5 19.5

Sully-la-Chapelle 518 O10 D921-D143 6.5 26

Vitry-aux-Loges 518 O10 VC 8.5 34.5

Etang de la Vallée 518 O10 VC 3 37.5

Combreux 518 O10 VC 1.5 39

Châtenoy 518 P10 VC 8.5 47.5

Grignon 518 P10 C2-C4 5 52.5

Lorris 518 Q10 D44 4.5 57 8:41 10:51

Montereau 518 Q10 D57 6 63

Le Moulinet-sur-Solin 518 Q10 D57 5 68

Langesse 518 Q11 D42 4 72

Les Choux 518 R11 D42-D44 2.5 74.5

Gien 518 Q11 D951 13 87.5

Saint Firmin-sur-Loire 518 R12 D951 10.5 98

Châtillon-sur-Loire 518 R12 D49 4.5 102.5 10:01 13:50

Carr. D49-VC (dir. Les Favrats) 518 R12 VC 8 110.5

Col des Etourneaux (Les Favrats) 518 R12 VC-D153 2 112.5

Cernoy-en-Berry 518 Q12 D53 3 115.5

Autry-le-Châtel 518 Q12 D51 8 123.5

Coullons 518 P12 D856-D63 9.5 133

Saint Florent 518 P11 D63 8 141

AUDAX CLUB PARISIEN BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
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LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Saint Aignan-le-Jaillard 518 P11 D951 6.5 147.5
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LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Sully-sur-Loire 518 P11 D951 6 153.5 11:31 17:14

Bouteille 518 O11 D107 7.5 161

Guilly 518 O11 D107 2 163

Sigloy 518 O10 D107 5.5 168.5

Ouvrouer-les-Champs 518 O10 D107 4 172.5

Jargeau 518 N10 Les levées 6 178.5

Orléans (pont Thinat) 518 M10 21.5 200

Fleury-les-Aubrais 518 M10 4 204 12:53 20:30

RENSEIGNEMENTS UTILES

N° d'urgence : SAMU (15) - POMPIERS (18) - GENERAL (112)

MERCI DE SIGNALER TOUT ABANDON AUX ORGANISATEURS.

NOM et PRENOM :

Signature :

N° de la personne de l'organisation à prévenir en cas d'incident, abandon : M. Jean-Noël ROUFFIANGE : 06 81 91 95 43 



RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : BRM 200 A l'assaut du Col des Etourneaux N° homologation :

Société organisatrice :   Cercle Jules Ferry Fleury-les-Aubrais Code ACP : 451221

Nom du responsable : LEGER Christophe Ligue : CENTRE

Adresse du responsable : Brevet de 200    Km

3, allée des Champs d'Orléans - 45560 Saint Denis-en-Val Date : 8-Mar-15

Lieu de départ : 105, rue des Fossés à Fleury-les-Aubrais Heure de départ : 7:20

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : Fleury - 105, rue des Fossés 518 M10 D101 0 0 7:20 8:20

Chanteau 518 M10 D101 7 7

Marigny-lès-Usages 518 N10 VC 3.5 10.5

Vennecy 518 N10 VC-D124 4 14.5

Trainou 518 N10 D11-D124 5 19.5

Sully-la-Chapelle 518 O10 D921-D143 6.5 26

Vitry-aux-Loges 518 O10 VC 8.5 34.5

Etang de la Vallée 518 O10 VC 3 37.5

Combreux 518 O10 VC 1.5 39

Châtenoy 518 P10 VC 8.5 47.5

Grignon 518 P10 C2-C4 5 52.5

Lorris 518 Q10 D44 4.5 57 9:01 11:11

Montereau 518 Q10 D57 6 63

Le Moulinet-sur-Solin 518 Q10 D57 5 68

Langesse 518 Q11 D42 4 72

Les Choux 518 R11 D42-D44 2.5 74.5

Gien 518 Q11 D951 13 87.5

Saint Firmin-sur-Loire 518 R12 D951 10.5 98

Châtillon-sur-Loire 518 R12 D49 4.5 102.5 10:21 14:10

Carr. D49-VC (dir. Les Favrats) 518 R12 VC 8 110.5

Col des Etourneaux (Les Favrats) 518 R12 VC-D153 2 112.5

Cernoy-en-Berry 518 Q12 D53 3 115.5

Autry-le-Châtel 518 Q12 D51 8 123.5

Coullons 518 P12 D856-D63 9.5 133

Saint Florent 518 P11 D63 8 141

Saint Aignan-le-Jaillard 518 P11 D951 6.5 147.5

Sully-sur-Loire 518 P11 D951 6 153.5 11:51 17:34

Bouteille 518 O11 D107 7.5 161

AUDAX CLUB PARISIEN BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

 



Guilly 518 O11 D107 2 163

Sigloy 518 O10 D107 5.5 168.5

Ouvrouer-les-Champs 518 O10 D107 4 172.5

Jargeau 518 N10 Les levées 6 178.5

Orléans (pont Thinat) 518 M10 21.5 200

Fleury-les-Aubrais 518 M10 4 204 13:20 19:56



RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : BRM 200 A l'assaut du Col des Etourneaux N° homologation :

Société organisatrice :   Cercle Jules Ferry Fleury-les-Aubrais Code ACP : 451221

Nom du responsable : LEGER Christophe Ligue : CENTRE

Adresse du responsable : Brevet de 200    Km

3, allée des Champs d'Orléans - 45560 Saint Denis-en-Val Date : 8-Mar-15

Lieu de départ : 105, rue des Fossés à Fleury-les-Aubrais Heure de départ : 7:40

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : Fleury - 105, rue des Fossés 518 M10 D101 0 0 7:40 8:40

Chanteau 518 M10 D101 7 7

Marigny-lès-Usages 518 N10 VC 3.5 10.5

Vennecy 518 N10 VC-D124 4 14.5

Trainou 518 N10 D11-D124 5 19.5

Sully-la-Chapelle 518 O10 D921-D143 6.5 26

Vitry-aux-Loges 518 O10 VC 8.5 34.5

Etang de la Vallée 518 O10 VC 3 37.5

Combreux 518 O10 VC 1.5 39

Châtenoy 518 P10 VC 8.5 47.5

Grignon 518 P10 C2-C4 5 52.5

Lorris 518 Q10 D44 4.5 57 9:21 11:31

Montereau 518 Q10 D57 6 63

Le Moulinet-sur-Solin 518 Q10 D57 5 68

Langesse 518 Q11 D42 4 72

Les Choux 518 R11 D42-D44 2.5 74.5

Gien 518 Q11 D951 13 87.5

Saint Firmin-sur-Loire 518 R12 D951 10.5 98

Châtillon-sur-Loire 518 R12 D49 4.5 102.5 10:41 14:30

Carr. D49-VC (dir. Les Favrats) 518 R12 VC 8 110.5

Col des Etourneaux (Les Favrats) 518 R12 VC-D153 2 112.5

Cernoy-en-Berry 518 Q12 D53 3 115.5

Autry-le-Châtel 518 Q12 D51 8 123.5

Coullons 518 P12 D856-D63 9.5 133

Saint Florent 518 P11 D63 8 141

Saint Aignan-le-Jaillard 518 P11 D951 6.5 147.5

Sully-sur-Loire 518 P11 D951 6 153.5 12:11 17:54

Bouteille 518 O11 D107 7.5 161

AUDAX CLUB PARISIEN BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

 



Guilly 518 O11 D107 2 163

Sigloy 518 O10 D107 5.5 168.5

Ouvrouer-les-Champs 518 O10 D107 4 172.5

Jargeau 518 N10 Les levées 6 178.5

Orléans (pont Thinat) 518 M10 21.5 200

Fleury-les-Aubrais 518 M10 4 204 13:40 20:16



RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : BRM 200 A l'assaut du Col des Etourneaux N° homologation :

Société organisatrice :   Cercle Jules Ferry Fleury-les-Aubrais Code ACP : 451221

Nom du responsable : LEGER Christophe Ligue : CENTRE

Adresse du responsable : Brevet de 200    Km

3, allée des Champs d'Orléans - 45560 Saint Denis-en-Val Date : 8-Mar-15

Lieu de départ : 105, rue des Fossés à Fleury-les-Aubrais Heure de départ : 8:00

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : Fleury - 105, rue des Fossés 518 M10 D101 0 0 8:00 9:00

Chanteau 518 M10 D101 7 7

Marigny-lès-Usages 518 N10 VC 3.5 10.5

Vennecy 518 N10 VC-D124 4 14.5

Trainou 518 N10 D11-D124 5 19.5

Sully-la-Chapelle 518 O10 D921-D143 6.5 26

Vitry-aux-Loges 518 O10 VC 8.5 34.5

Etang de la Vallée 518 O10 VC 3 37.5

Combreux 518 O10 VC 1.5 39

Châtenoy 518 P10 VC 8.5 47.5

Grignon 518 P10 C2-C4 5 52.5

Lorris 518 Q10 D44 4.5 57 9:41 11:51

Montereau 518 Q10 D57 6 63

Le Moulinet-sur-Solin 518 Q10 D57 5 68

Langesse 518 Q11 D42 4 72

Les Choux 518 R11 D42-D44 2.5 74.5

Gien 518 Q11 D951 13 87.5

Saint Firmin-sur-Loire 518 R12 D951 10.5 98

Châtillon-sur-Loire 518 R12 D49 4.5 102.5 11:01 14:50

Carr. D49-VC (dir. Les Favrats) 518 R12 VC 8 110.5

Col des Etourneaux (Les Favrats) 518 R12 VC-D153 2 112.5

Cernoy-en-Berry 518 Q12 D53 3 115.5

Autry-le-Châtel 518 Q12 D51 8 123.5

Coullons 518 P12 D856-D63 9.5 133

Saint Florent 518 P11 D63 8 141

Saint Aignan-le-Jaillard 518 P11 D951 6.5 147.5

Sully-sur-Loire 518 P11 D951 6 153.5 12:31 18:14

Bouteille 518 O11 D107 7.5 161

AUDAX CLUB PARISIEN BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

 



Guilly 518 O11 D107 2 163

Sigloy 518 O10 D107 5.5 168.5

Ouvrouer-les-Champs 518 O10 D107 4 172.5

Jargeau 518 N10 Les levées 6 178.5

Orléans (pont Thinat) 518 M10 21.5 200

Fleury-les-Aubrais 518 M10 4 204 14:00 20:36
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